Orçamentária, Administração Financeira e Controle - SIAFIC, realizar-se nos dias 02 e 03 

de agosto do corrente ano. 

Data de Assinatura: 29 de julho de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem início na data de 
29/07/2022 e encerramento em 30/10/2022 

Valor: R$ 12.500 (Doze Mil e Quinhentos Reais); 
Dotação Orçamentária:  
Unidade Orçamentária: 1201 – Secretaria Municipal de Gestão Administrativa                                                                                                                                
Ação/Projeto Atividade: